
Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PUČIŠĆA 

 
GODINA XXX          PUČIŠĆA           26. RUJNA          BROJ 5/23         ISSN         1331-9795 

 

 

 
 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine Pučišća 

podnosi 

 

I Z V J E Š Ć E 

o prestanku mandata i prestanku mirovanja mandata članova  

Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 

Uvidom u dokumentaciju i to dopis Policijske postaje Brač – uvjerenje o prebivalištu od 6. rujna 2023. 

godine, Zapisnik s 11. sjednice Općinskog vijeća Općine Pučišća od 31. srpnja 2023. godine i 

Obavijest o prestanku mirovanja mandata Milana Kalilića od 8. rujna 2023. godine, Mandatno 

povjerenstvo Općine Pučišća na svojoj sjednici održanoj 21. rujna 2023. godine utvrdilo je sljedeće 

činjenice:  

- Josipi Terzić, Blataška riva 46, Milna, OIB: 35557768130, prestao je mandat vijećnice 

Općinskog vijeća Općine Pučišća s datumom odjave prebivališta s područja Općine Pučišća 

odnosno s danom 13. lipnja 2023. godine sukladno članku 80. stavak 1. točka 4. Zakona o 

lokalnim izborima („Narodne novine“ br. 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21); 

- Milan Kalilić, Pučiških iseljenika 21, OIB: 97042060294, nastavlja s obnašanjem dužnosti 

vijećnika Općinskog vijeća Općine Pučišća na temelju prestanka mirovanja mandata s danom 

16. rujna 2023. godine odnosno osmog dana od dostave obavijesti o prestanku mirovanja 

mandata predsjednici Općinskog vijeća koja obavijest je zaprimljena 8. rujna 2023. godine, 

sve temeljem članka 79. stavka 8. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ br. 144/12, 

121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21). 

 

Uvidom u izbornu dokumentaciju o izborima za članove Općinskog vijeća Općine Pučišća utvrđeno je 

da su Josipa Terzić i Milan Kalilić oboje bili kandidati na kandidacijskoj listi grupe birača nositeljice 

Roberte Rošker.   

 

Mandatno povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću da prihvati ovo Izvješće. 

 

Klasa: 024-01/23-01/11                                                    

Ur.broj: 2181-44-02-23-01                     MANDATNO POVJERENSTVO 

Pučišća, 21. rujna 2023.                                                                           Lucija Špacal, predsjednica, v.r. 

            Doris Martinić Antičević, član, v.r. 

Dražen Šesnić, član, v.r. 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

2 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 – pročišćeni tekst) te članka 25. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

(„Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 5/21 i 7/21 – pročišćeni  tekst), Općinsko 

vijeće Općine Pučišća na svojoj 12. sjednici održanoj dana 22. rujna 2023. godine donosi  
 

ZAKLJUČAK 

   

I. 

Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća Općine Pučišća Klasa: 024-01/23-

01/11, Ur.broj: 2181-44-02-23-01 od 21. rujna 2023. godine o prestanku mandata i prestanku 

mirovanja mandata članova Općinskog vijeća Općine Pučišća. 

 

II. 

Temeljem Izvješća Mandatnog povjerenstva iz točke I. ovog Zaključka utvrđuje se da: 

- Josipi Terzić prestaje mandat općinske vijećnice s danom 13. lipnja 2023. godine  

- Milanu Kaliliću prestaje mirovanje mandata općinskog vijećnika s danom 16. rujna 2023. 

godine s kojim danom isti nastavlja obavljati mandat općinskog vijećnika. 

 

III. 

Ovaj Zaključak i Izvješće iz točke I. ovog Zaključka objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Pučišća“. 

 

Klasa: 024-01/23-01/11                                                    

Ur.broj: 2181-44-02-23-02 

Pučišća, 22. rujna 2023.  
        Predsjednica Općinskog vijeća 

        Općine Pučišća 

         Roberta Rošker, v.r. 
…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 12. sjednici 

održanoj dana 22. rujna 2023. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 O PRIPADNOSTI LOKALNOJ AKCIJSKOJ GRUPI „BRAČ“ 

 

Članak 1. 

Općina Pučišća  sudjelovala je u formiranju i djelovanju udruge Lokalna akcijska grupa „Brač, 

Šolta…“, skraćeno LAG „Brač, Šolta,…“, sa sjedištem u Supetru, Jobova b.b., upisane u Registar 

udruga Republike Hrvatske 29. studenog 2011. godine pod registarskim brojem 17004341, OIB: 

55328217703.  

 

Istupanjem Općine Šolta 2014. godine Lokalna akcijska grupa „Brač, Šolta…“ je preimenovana u 

Lokalnu akcijska grupa „Brač“ (dalje u tekstu: LAG „Brač“), koja je naslijedila sva prava i obveze 

pravne osobe iz stavka 1. ovog članka.  

 

Članak 2. 

LAG „Brač“ osnovan je s ciljem promicanja ruralnog razvoja te donošenja i provođenja lokalne 

razvojne strategije za područje LAG-a „Brač“ odnosno za područje Grada Supetra i općina Bol, Milna, 

Nerežišća, Postira, Pučišća, Selca i Sutivan uz uključivanje svih lokalnih, gospodarskih i društvenih 

aktera na području otoka Brača, a također i drugih zainteresiranih lokalnih samouprava ruralnih 

područja uz uvjet da prihvaćaju principe i ciljeve određene statutom LAG-a „Brač“.  



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

3 

 

 

Članak 3. 

Ovom Odlukom Općina Pučišća potvrđuje svoju pripadnost LAG-u „Brač“ sukladno utvrđenjima iz 

prethodnih članaka.  

 

Članak 4. 

Općina Pučišća je osnivanjem LAG-a „Brač“ stekla sva prava i obveze člana LAG-a „Brač“ danom 

pristupanja.  

 

Prava Općine Pučišća kao člana LAG-a „Brač“ su birati i biti biran u sva tijela LAG-a „Brač“, 

sudjelovati u donošenju svih akata i utvrđivanju zajedničke politike i programa LAG-a „Brač“, 

sudjelovati o odlučivanju o sredstvima i imovini LAG-a „Brač“, sudjelovati u aktivnostima od 

zajedničkog interesa te druga prava koja su utvrđena Statutom LAG-a „Brač“.  

 

Obveza Općine Pučišća je plaćanje članarine koja je određena aktom LAG-a „Brač“ te pomaganje 

rada LAG-a donacijama iz svog Proračuna sukladno mogućnostima i predviđenim sredstvima. 

 

Članak 5. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Pučišća za imenovanje predstavnika Općine Pučišća u LAG-u 

„Brač“ te za zastupanje Općine Pučišća u LAG-u „Brač“.  

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 970-01/23-01/05 

Ur.broj: 2181-44-01-23-01 

Pučišća, 22. rujna 2023. godine 

   Predsjednica Općinskog vijeća 

       Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Na temelju članaka 86., 87., 89. i 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 

65/17,  114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), članka 59. stavka 2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 67/23) i članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni 

glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), Općinsko  

vijeće Općine Pučišća, na svojoj 12. sjednici održanoj 22. rujna 2023. godine, donosi 
 

 

O D L U K U 

o izmjeni  

Odluke o izradi II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine Pučišća 
 

Članak 1. 

U Odluci o izradi II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine Pučišća („Službeni glasnik 

Općine Pučišća“ br. 4/23) članak 2. mijenja se i glasi:  

 

„Pravna osnova za izradu i donošenje ID PPUO 

 

Članak 2. 

Pravna osnova za izradu i donošenje ID PPUO dana je u člancima 86. – 113. Zakona o prostornom 

uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17,  114/18, 39/19, 98/19 i 67/23; u daljnjem tekstu: 

Zakon) i u članku 59. stavku 2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju 

(„Narodne novine“ br. 67/23).    

 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

4 

 

 

Plan se izrađuje u skladu s odredbama Zakona i Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, 

obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ br. 

106/98, 39/04, 45/04, 163/04 i 9/11) u dijelu kojim se propisuju pravna pravila koja se odnose na 

sadržaj, mjerila kartografskih prikaza, obvezne prostorne pokazatelje i standard elaborata prostornih 

planova te u skladu s ostalim važećim propisima iz područja prostornog uređenja kao i posebnim 

propisima.  

 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u člancima 86., 89. i 113. Zakona i u članku 59. 

stavku 2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 

67/23).    

 

U skladu s člankom 86., stavkom 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 

65/17,  114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i člankom 66. stavkom 1. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne 

novine“ br. 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), u prethodnom postupku donošenja ove Odluke 

pribavljeno je mišljenje Splitsko-dalmatinske županije, Upravnog odjela za zaštitu okoliša, komunalne 

poslove, infrastrukturu i investicije, Klasa: 351-02/23-0001/0042, Ur.broj: 2181/1-10/07-23-0002 od 

16. lipnja 2023. godine koje glasi: „Za II. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja općine Pučišća 

potrebno je provesti postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja plana na okoliš. Ukoliko se 

tijekom postupka izrade II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine Pučišća u isti unesu 

novi sadržaji, Općina Pučišća je u obvezi za iste ponovno zatražiti mišljenje iz članka 66. stavka 1. 

Zakona o zaštiti okoliša.““  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

Klasa: 350-01/23-01/03 

Ur.broj: 2181-44-02-23-09 

Pučišća, 22. rujna 2023. god.   

       Predsjednica Općinskog vijeća 

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članaka 86., 87., i 89. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17,  

114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), članka 59. stavka 2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 67/23) i članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni 

glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), Općinsko  

vijeće Općine Pučišća, na svojoj 12. sjednici održanoj 22. rujna 2023. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni  

Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja „Petrade“ 

 

Članak 1. 

U Odluci o izradi Urbanističkog plana uređenja „Petrade“ („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 

4/23) članak 2. mijenja se i glasi:  

 

„Pravna osnova za izradu i donošenje Plana  

 

Članak 2. 

Pravna osnova za izradu i donošenje Plana dana je u člancima 86. – 113. Zakona o prostornom 

uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17,  114/18, 39/19, 98/19 i 67/23; u daljnjem tekstu: 

Zakon), članku 59. stavku 2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

5 

 

 

(„Narodne novine“ br. 67/23) te u članku 116. Prostornog plana uređenja općine Pučišća („Službeni 

glasnik Općine Pučišća“ br. 1/09, 2/16 i 1/23 – pročišćeni tekst; u daljnjem tekstu: PPUO).    

 

Plan se izrađuje u skladu s odredbama Zakona i Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, 

obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ br. 

106/98, 39/04, 45/04, 163/04 i 9/11) u dijelu kojim se propisuju pravna pravila koja se odnose na 

sadržaj, mjerila kartografskih prikaza, obvezne prostorne pokazatelje i standard elaborata prostornih 

planova te u skladu s ostalim važećim propisima iz područja prostornog uređenja kao i posebnim 

propisima.  

 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u člancima 86. i 89. Zakona i u članku 59. stavku 

2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 67/23).    

 

U skladu s člankom 86., stavkom 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 

65/17,  114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i člankom 66. stavkom 1. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne 

novine“ br. 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), u prethodnom postupku donošenja ove Odluke 

pribavljeno je mišljenje Splitsko-dalmatinske županije, Upravnog odjela za zaštitu okoliša, komunalne 

poslove, infrastrukturu i investicije, Klasa: 351-02/23-0001/0043, Ur.broj: 2181/1-10/07-23-0002 od 

16. lipnja 2023. godine koje glasi: „Za Urbanistički plan uređenja „Petrade“ potrebno je provesti 

postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja plana na okoliš.““ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

Klasa: 350-01/23-01/04 

Ur.broj: 2181-44-02-23-05 

Pučišća, 22. rujna 2023. god.   

       Predsjednica Općinskog vijeća 

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Na temelju članaka 86., 87., i 89. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17,  

114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), članka 59. stavka 2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 67/23) i članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni 

glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), Općinsko  

vijeće Općine Pučišća, na svojoj 12. sjednici održanoj 22. rujna 2023. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni  

Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja „Pučišća-sjever“ 

 

Članak 1. 

U Odluci o izradi Urbanističkog plana uređenja „Pučišća-sjever“ („Službeni glasnik Općine Pučišća“ 

br. 4/23) članak 2. mijenja se i glasi:  

 

„Pravna osnova za izradu i donošenje Plana  

 

Članak 2. 

Pravna osnova za izradu i donošenje Plana dana je u člancima 86. – 113. Zakona o prostornom 

uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17,  114/18, 39/19, 98/19 i 67/23; u daljnjem tekstu: 

Zakon), članku 59. stavku 2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

6 

 

 

(„Narodne novine“ br. 67/23) te u članku 116. Prostornog plana uređenja općine Pučišća („Službeni 

glasnik Općine Pučišća“ br. 1/09, 2/16 i 1/23 – pročišćeni tekst; u daljnjem tekstu: PPUO).    

 

Plan se izrađuje u skladu s odredbama Zakona i Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, 

obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ br. 

106/98, 39/04, 45/04, 163/04 i 9/11) u dijelu kojim se propisuju pravna pravila koja se odnose na 

sadržaj, mjerila kartografskih prikaza, obvezne prostorne pokazatelje i standard elaborata prostornih 

planova te u skladu s ostalim važećim propisima iz područja prostornog uređenja kao i posebnim 

propisima.  

 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u člancima 86. i 89. Zakona i u članku 59. stavku 

2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 67/23).    

 

U skladu s člankom 86., stavkom 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 

65/17,  114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i člankom 66. stavkom 1. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne 

novine“ br. 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), u prethodnom postupku donošenja ove Odluke 

pribavljeno je mišljenje Splitsko-dalmatinske županije, Upravnog odjela za zaštitu okoliša, komunalne 

poslove, infrastrukturu i investicije, Klasa: 351-02/23-0001/0044, Ur.broj: 2181/1-10/07-23-0002 od 

16. lipnja 2023. godine koje glasi: „Za Urbanistički plan uređenja „Pučišća-sjever“ potrebno je 

provesti postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja plana na okoliš.““ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

Klasa: 350-01/23-01/05 

Ur.broj: 2181-44-02-23-05 

Pučišća, 22. rujna 2023. god.   

       Predsjednica Općinskog vijeća 

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

………………………………………...…………………………………………………………………. 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine  Pučišća („Službeni  glasnik Općine  Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 

5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), a sukladno članku 119. stavku 1. Zakona o sudovima 

(„Narodne novine“ br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22 i 16/23),  

Općinsko  vijeće Općine  Pučišća na  svojoj 12. sjednici održanoj  dana 22. rujna 2023. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Utvrđuje se da Općinsko vijeće Općine Pučišća nema prijedlog kandidata za imenovanje sudaca 

porotnika za mladež Županijskog suda u Splitu.  

 

II. 

Ovaj Zaključak dostavit će se Splitsko-dalmatinskoj županiji, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 740-01/23-01/02  

Ur.broj: 2181-44-02-23-05 

Pučišća, 22. rujna 2023. g. 

     Predsjednica Općinskog vijeća 

      Općine Pučišća 

      Roberta Rošker, v.r. 

 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

7 

 

 

Na temelju članka 88. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21), Pravilnika o polugodišnjem 

i godišnjem izvještavanju o izvršenju proračuna („Narodne novine“ br. 85/23) i članka 29. Statuta 

Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 - 

pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 12. sjednici održanoj dana 22. rujna  2023. 

godine donijelo je 

 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2023. GODINU 

 

 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

 

Usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za razdoblje od 01.01. - 

30.06.2023. godine na način kako slijedi: 

 

Račun / opis 

Izvršenje 

2022. € 

Izvorni plan 

2023. € 

Izvršenje 

2023. € 

Indeks  

3/1 

Indeks  

3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 613.776,55 1.495.666,00 581.350,19 94,71% 38,87% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine 0,00 100,00 0,00 0,00% 0,00% 

 UKUPNI PRIHODI 613.776,55 1.495.766,00 581.350,19 94,71% 38,87% 

3 Rashodi poslovanja 444.520,50 1.161.506,00 581.847,42 134,93% 50,07% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 70.162,42 294.260,00 84.547,86 103,36% 28,73% 

 UKUPNI RASHODI 514.682,92 1.455.766,00 666.395,28 129,89% 45,75% 

 VIŠAK / MANJAK 99.093,63 40.000,00 -85.045,09 -83,86% -211,79% 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / 

FINANCIRANJA           

8 Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 20.042,70 0,00 3.592,68 17,93% 0,00% 

 NETO ZADUŽIVANJE -20.042,70 0,00 -3.592,68 17,93% 0,00% 

 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA 

IZ PRETHODNE(IH) GODINA -125.557,76 0,00 -54.967,79   
 VIŠAK / MANJAK IZ 

PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE 

SE POKRITI / RASPOREDITI 79.050,93 -40.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

VIŠAK / MANJAK + NETO 

ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE + 

KORIŠTENO U PRETHODNIM 

GODINAMA           

 REZULTAT  -46.506,83 0,00 -143.605,56 -309,00% 0,00% 

 

 

 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

8 

 

 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda 

ostvareni su u 2023. godini kako slijedi: 

 

Račun / opis 

Izvršenje 

2022. € 

Izvorni plan 

2023. € 

Izvršenje 

2023. € 

Indeks  

3/1 

Indeks  

3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 613.776,55 1.495.666,00 581.350,19 94,71% 38,87% 

61 Prihodi od poreza 322.525,18 606.770,00 361.696,47 112,15% 59,61% 

611 Porez i prirez na dohodak 268.167,14  315.899,73 117,80% 0,00% 

6111 Porez i prirez na dohodak od 

nesamostalnog rada 268.167,14  315.899,73 117,80% 0,00% 

613 Porezi na imovinu 53.639,12  43.608,67 81,30% 0,00% 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 

(zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 14.707,46  7.258,57 49,35% 0,00% 

6134 Povremeni porezi na imovinu 38.931,66  36.350,10 93,37% 0,00% 

614 Porezi na robu i usluge 718,92  2.188,07 304,36% 0,00% 

6142 Porez na promet 681,28  2.188,07 321,17% 0,00% 

6145 Porezi na korištenje dobara ili 

izvođenje aktivnosti 37,63   0,00% 0,00% 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata 

unutar općeg proračuna 77.528,66 486.584,00 97.058,19 125,19% 19,95% 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 77.528,66  34.792,42 44,88% 0,00% 

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih 

proračuna 73.812,42  29.578,54 40,07% 0,00% 

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih 

proračuna 3.716,24  5.213,88 140,30% 0,00% 

638 Pomoći iz državnog proračuna 

temeljem prijenosa EU sredstava   62.265,77 0,00% 0,00% 

6382 Kapitalne pomoći iz državnog 

proračuna temeljem prijenosa EU sredstava   62.265,77 0,00% 0,00% 

64 Prihodi od imovine 78.186,78 151.732,00 60.422,61 77,28% 39,82% 

641 Prihodi od financijske imovine 738,08  0,59 0,08% 0,00% 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite 

po viđenju 0,76  0,59 77,63% 0,00% 

6414 Prihodi od zateznih kamata 737,31   0,00% 0,00% 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 77.448,70  60.422,02 78,02% 0,00% 

6421 Naknade za koncesije 30.585,10  21.197,43 69,31% 0,00% 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 

imovine 29.766,05  29.343,05 98,58% 0,00% 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske 

imovine 16.277,54  8.891,50 54,62% 0,00% 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske 

imovine 820,01  990,04 120,74% 0,00% 

65 Prihodi od upravnih i 

administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 127.600,55 233.580,00 58.693,02 45,99% 25,13% 

651 Upravne i administrativne pristojbe 717,66  1.598,35 222,72% 0,00% 

6511 Državne upravne i sudske pristojbe 24,02  4,70 19,57% 0,00% 

6512 Županijske, gradske i općinske 

pristojbe i naknade 182,37   0,00% 0,00% 

6514 Ostale pristojbe i naknade 511,27  1.593,65 311,70% 0,00% 

652 Prihodi po posebnim propisima 95.962,80  16.459,78 17,15% 0,00% 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 607,67   0,00% 0,00% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 95.355,13  16.459,78 17,26% 0,00% 

653 Komunalni doprinosi i naknade 30.920,10  40.634,89 131,42% 0,00% 

6531 Komunalni doprinosi 2.596,96  8.421,21 324,27% 0,00% 

6532 Komunalne naknade 28.323,13  32.213,68 113,74% 0,00% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

9 

 

 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 

pruženih usluga i prihodi od donacija 7.935,40 16.000,00 3.434,90 43,29% 21,47% 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 

pruženih usluga 6.165,38  3.434,90 55,71% 0,00% 

6615 Prihodi od pruženih usluga 6.165,38  3.434,90 55,71% 0,00% 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 

izvan općeg proračuna 1.770,02   0,00% 0,00% 

6631 Tekuće donacije 1.770,02   0,00% 0,00% 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  1.000,00 45,00 0,00% 4,50% 

681 Kazne i upravne mjere   45,00 0,00% 0,00% 

6815 Kazne za prometne i ostale prekršaje 

u nadležnosti MUP-a   45,00 0,00% 0,00% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine  100,00  0,00% 0,00% 

72 Prihodi od prodaje proizvedene 

dugotrajne imovine  100,00  0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 444.520,50 1.161.506,00 581.847,42 134,93% 50,07% 

31 Rashodi za zaposlene 141.534,03 346.490,00 185.601,50 131,14% 53,57% 

311 Plaće (Bruto) 121.147,37  158.175,19 130,67% 0,00% 

3111 Plaće za redovan rad 117.861,03  154.844,13 131,49% 0,00% 

3113 Plaće za prekovremeni rad 3.286,34  3.331,06 101,36% 0,00% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 576,46  1.327,24 230,24% 0,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 576,46  1.327,24 230,24% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 19.810,19  26.099,07 131,10% 0,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 19.810,19  26.099,07 131,10% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 243.828,01 574.056,00 354.679,40 153,88% 61,73% 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.314,42  6.383,67 120,12% 0,00% 

3211 Službena putovanja 904,24  665,14 73,56% 0,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 

i odvojeni život 3.839,41  4.893,40 127,45% 0,00% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 419,74  414,33 98,71% 0,00% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 151,04  410,80 271,98% 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 69.171,88  61.679,38 89,17% 0,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 7.120,39  9.296,35 130,56% 0,00% 

3222 Materijal i sirovine 4.986,65  5.219,55 104,67% 0,00% 

3223 Energija 31.776,82  30.701,90 96,62% 0,00% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 23.963,25  14.908,19 62,21% 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume 1.270,02  1.289,15 101,51% 0,00% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća 54,75  264,24 482,63% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 154.583,06  274.176,19 194,17% 0,00% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 6.322,93  4.515,86 71,42% 0,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 45.898,29  175.411,77 382,17% 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 79,97  550,60 688,51% 0,00% 

3234 Komunalne usluge 72.597,06  61.570,40 104,28% 0,00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.634,97  5.089,79 90,33% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 9.831,49  11.204,23 110,60% 0,00% 

3238 Računalne usluge 9.877,04  11.507,26 116,51% 0,00% 

3239 Ostale usluge 4.341,31  4.326,28 99,65% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.758,64  12.440,16 84,29% 0,00% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i slično 2.648,85  2.603,43 98,29% 0,00% 

3292 Premije osiguranja 600,44  787,33 131,13% 0,00% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

10 

 

 

3293 Reprezentacija 6.129,81  5.584,58 91,11% 0,00% 

3295 Pristojbe i naknade 4.187,69  1.265,82 30,23% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 1.191,85  2.199,00 184,50% 0,00% 

34 Financijski rashodi 2.668,59 4.650,00 2.252,52 84,41% 48,44% 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 543,67   0,00% 0,00% 

3422 Kamate za primljene kredite i 

zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija u javnom sekto 543,67   0,00% 0,00% 

343 Ostali financijski rashodi 2.124,92  2.252,52 106,00% 0,00% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa 1.649,19  1.766,71 107,13% 0,00% 

3433 Zatezne kamate 475,73  485,81 102,12% 0,00% 

35 Subvencije 4.280,31 86.300,00 4.131,18 96,52% 4,79% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora 4.280,31  4.131,18 96,52% 0,00% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima 

izvan javnog sektora 4.280,31  4.131,18 96,52% 0,00% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 

općeg proračuna 1.899,41 6.150,00 4.911,07 258,56% 79,85% 

366 Pomoći proračunskim korisnicima 

drugih proračuna 1.899,41  4.911,07 258,56% 0,00% 

3661 Tekuće pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna 1.235,80  4.911,07 397,40% 0,00% 

3662 Kapitalne pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna 663,61   0,00% 0,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 11.242,65 46.800,00 8.479,20 75,42% 18,12% 

372 Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 11.242,65  8.479,20 75,42% 0,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u 

novcu 10.564,74  7.690,80 72,80% 0,00% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi 677,91  788,40 116,30% 0,00% 

38 Ostali rashodi 39.067,51 97.060,00 21.792,55 55,78% 22,45% 

381 Tekuće donacije 24.341,92  21.792,55 89,53% 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 24.341,92  21.792,55 89,53% 0,00% 

383 Kazne, penali i naknade štete 14.725,59   0,00% 0,00% 

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim 

osobama 14.725,59   0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 70.162,42 294.260,00 84.547,86 103,36% 28,73% 

41 Rashodi za nabavu ne proizvedene 

dugotrajne imovine 43.105,60 144.810,00 21.172,00 79,83% 14,62% 

411 Materijalna imovina - prirodna 

bogatstva 26.520,23  17.984,50 67,81% 0,00% 

4111 Zemljište 26.520,23  17.984,50 67,81% 0,00% 

412 Nematerijalna imovina 16.585,37  3.187,50 0,00% 0,00% 

4126 Ostala nematerijalna imovina 16.585,37  3.187,50 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 27.058,82 149.450,00 63.375,86 114,64% 42,41% 

421 Građevinski objekti 8.473,12  39.295,79 156,82% 0,00% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni 

objekti 789,71   0,00% 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti 7.683,41  39.295,79 161,92% 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 11.978,60  17.636,52 74,67% 0,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj 3.153,00  4.113,75 130,47% 0,00% 

4226 Sportska i glazbena oprema 5.618,82  10.941,52 194,73% 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 3.206,78  2.581,25 17,39% 0,00% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

11 

 

 

namjene 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 

izložbene vrijednosti 6.605,10  5.614,04 85,00% 0,00% 

4241 Knjige 6.605,10  5.614,04 85,00% 0,00% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina   829,51 0,00% 0,00% 

4262 Ulaganja u računalne programe   829,51 0,00% 0,00% 

 

Članak 3. 

Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja: 

 

Račun / opis 

Izvršenje 

2022. € 

Izvorni plan 

2023. € 

Izvršenje 

2023. € 

Indeks  

3/1 

Indeks  

3/2 

PRIHODI I RASHODI PREMA 

IZVORIMA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 SVEUKUPNI PRIHODI 613.776,57 1.495.766,00 581.350,19 94,71% 38,87% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 399.834,12 761.424,00 324.169,64 81,07% 42,57% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 399.834,12 761.424,00 324.169,64 81,07% 42,57% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 33.649,93 67.508,00 24.733,43 73,50% 36,64% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 14.396,68 34.500,00 9.817,36 68,19% 28,46% 

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-

Proračunski korisnik 19.253,25 33.008,00 14.916,07 77,47% 45,19% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 101.235,95 115.150,00 40.652,41 40,16% 35,30% 

Izvor 4.1. PRIHODI - OSTALO 70.071,01 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.2. PRIHODI - KOMUNALNA 

NAKNADA 28.323,13 65.000,00 32.213,68 113,74% 49,56% 

Izvor 4.3. PRIHODI - ODVOZ SMEĆA 62,48 150,00 17,52 28,04% 11,68% 

Izvor 4.4. PRIHODI-KOMUNALNI 

DOPRINOS 2.596,96 50.000,00 8.421,21 324,27% 16,84% 

Izvor 4.5. PRIHODI-LUČKA 

NAKNADA 182,37 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 77.528,66 486.584,00 191.794,71 247,39% 39,42% 

Izvor 5.1. POMOĆI 73.812,42 480.884,00 186.408,03 252,54% 38,76% 

Izvor 5.2. POMOĆI-Proračunski 

korisnik 3.716,24 5.700,00 5.386,68 144,95% 94,50% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI 

ZAMJENE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE   100,00   0,00% 0,00% 

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE 

IMOVINE   100,00   0,00% 0,00% 

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 1.527,91 65.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 8.2. NAMJENSKI - sredstva 

VODOVOD-naplata vode 1.527,91 65.000,00   0,00% 0,00% 

      

 SVEUKUPNI RASHODI 514.682,91 1.455.766,00 666.395,28 129,89% 45,75% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.979,34 753.408,00 335.309,25 83,94% 44,46% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.979,34 753.408,00 335.309,25 83,94% 44,46% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 31.565,69 67.508,00 37.508,79 118,83% 55,56% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 8.034,91 34.500,00 21.490,70 267,47% 62,29% 

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-

Proračunski korisnik 23.530,78 33.008,00 16.018,09 68,07% 48,53% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 11.765,25 115.000,00 39.561,37 336,26% 34,40% 

Izvor 4.2. PRIHODI - KOMUNALNA 

NAKNADA 11.765,25 65.000,00 39.561,37 336,26% 60,86% 

Izvor 4.4. PRIHODI-KOMUNALNI 

DOPRINOS   50.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 43.852,41 348.650,00 236.031,37 538,24% 67,70% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

12 

 

 

Izvor 5.1. POMOĆI 41.863,77 342.950,00 232.117,33 554,46% 67,68% 

Izvor 5.2. POMOĆI-Proračunski 

korisnik 1.988,63 5.700,00 3.914,04 196,82% 68,67% 

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 26.520,23 171.200,00 17.984,50 67,81% 10,50% 

Izvor 8.1. NAMJENSKI OSTALO 26.520,23 106.200,00 17.984,50 67,81% 16,93% 

Izvor 8.2. NAMJENSKI - sredstva 

VODOVOD-naplata vode   65.000,00   0,00% 0,00% 

 

Članak 4. 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji: 

Račun/Opis 

Izvršenje 

2022. € 

Izvorni plan 

2023. € 

Izvršenje 

2023. € 

Indeks 

3/1 

Indeks 

3/2 

  1 2 3 4 5 

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI 

RASHODI 514.682,91 1.455.766,00 666.395,28 129,89% 45,75% 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne 

usluge 138.116,23 250.000,00 151.547,11 109,72% 60,62% 

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna  i 

zakonodavna tijela, financijski i fiskalni 

poslovi, vanjski poslovi 2.947,47 6.960,00 3.244,29 110,07% 46,61% 

Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge 135.168,76 243.040,00 148.302,82 109,72% 61,02% 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i 

sigurnost 17.473,51 50.000,00 2.603,39 14,90% 5,21% 

Funkcijska klasifikacija 032 Usluge 

protupožarne zaštite 15.482,67 45.000,00 2.000,00 12,92% 4,44% 

Funkcijska klasifikacija 035 Istraživanje 

i razvoj: Javni red i sigurnost 1.990,84 5.000,00 603,39 30,31% 12,07% 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski 

poslovi 30.929,45 285.160,00 140.101,49 452,97% 49,13% 

Funkcijska klasifikacija 041 Opći 

ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz 

rad   13.300,00       

Funkcijska klasifikacija 045 Promet 30.133,11 270.260,00 140.101,49 464,94% 51,84% 

Funkcijska klasifikacija 047 Ostale 

industrije 796,34 1.600,00       

Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita 

okoliša 61.210,65 78.960,00 34.906,30 58,86% 44,21% 

Funkcijska klasifikacija 051 

Gospodarenje otpadom 6.395,58 10.000,00       

Funkcijska klasifikacija 055 Istraživanje 

i razvoj: Zaštita okoliša 54.815,07 68.960,00 34.906,30 65,98% 50,62% 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge 

unapređenja stanovanja i zajednice 113.789,89 413.300,00 135.808,81 119,35% 32,86% 

Funkcijska klasifikacija 061 Razvoj 

stanovanja 94.354,66 241.300,00 64.498,80 68,36% 26,73% 

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj 

zajednice 4.280,31 25.300,00 6.831,18 159,60% 27,00% 

Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba 

vodom   65.000,00       

Funkcijska klasifikacija 064 Ulična 

rasvjeta 1.287,83 31.100,00 35.513,19 2757,60% 114,19% 

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti 

koji nisu drugdje svrstani 13.867,09 50.600,00 28.965,64 208,88% 57,24% 

Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo 20.777,49 28.620,00 15.025,45 72,32% 52,50% 

Funkcijska klasifikacija 072 Službe za 

vanjske pacijente 4.816,10 13.200,00 11.964,38 248,42% 90,64% 

Funkcijska klasifikacija 074 Službe 

javnog zdravstva 15.961,38 15.420,00 3.061,07 19,18% 19,85% 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, 

kultura i religija 32.029,31 77.636,00 51.531,25 160,89% 66,38% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

13 

 

 

Funkcijska klasifikacija 081 Službe 

rekreacije i sporta 6.813,33 17.730,00 22.266,55 326,81% 125,59% 

Funkcijska klasifikacija 082 Službe 

kulture 25.215,98 59.906,00 29.264,70 116,06% 48,85% 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 92.564,54 195.900,00 91.000,25 97,95% 46,28% 

Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko 

i osnovno obrazovanje 88.118,32 189.300,00 89.009,45 100,64% 46,85% 

Funkcijska klasifikacija 092 

Srednjoškolsko  obrazovanje 4.446,21 6.600,00 1.990,80 44,78% 30,16% 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna 

zaštita 7.791,86 76.190,00 43.871,23 563,04% 57,58% 

Funkcijska klasifikacija 102 Starost   45.590,00 37.382,83   82,00% 

Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna 

pomoć stanovništvu koje nije 

obuhvaćeno redovnim socijalnim 

programima 7.791,86 30.600,00 6.488,40 83,27% 21,20% 

 

Članak 5. 

Račun financiranja: 

 

Račun/Opis 

Izvršenje 

2022. € 

Izvorni plan 

2023. € 

Izvršenje 

2023. € 

Indeks 

3/1 

Indeks 

3/2 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA 

FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 20.042,70 0,00 3.592,68 17,93%  
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 

kredita i zajmova 20.042,70 0,00 3.592,68 17,93%  
547 Otplata glavnice primljenih zajmova od 

drugih razina vlasti 20.042,70  3.592,68 17,93%  
5471 Otplata glavnice primljenih zajmova 

od državnog proračuna 20.042,70  3.592,68 17,93%  

 NETO FINANCIRANJE -20.042,70 -40.000,00 -3.592,68 17,93% 8,98% 

      

9 Vlastiti izvori  -40.000,00    

92 Rezultat poslovanja  -40.000,00    
 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ 

PRETHODNIH GODINA   -40.000,00       

 

Račun financiranja prema izvorima: 

Račun / opis 

Izvršenje 

2022. € 

Izvorni plan 

2023. € 

Izvršenje 

2023. € 

Indeks  

3/1 

Indeks  

3/2 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA 

FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 UKUPNI IZDACI 20.042,70 0,00 3.592,68 17,93%   

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.042,70 0,00 3.592,68 17,93%   

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.042,70 0,00 3.592,68 17,93%   

 NETO FINANCIRANJE -20.042,70 0,00 -3.592,68     

 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ 

PRETHODNIH GODINA   40.000,00       

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI   39.750,00       

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI   39.750,00       

4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE   150,00       

4.3. PRIHODI - ODVOZ SMEĆA   150,00       

7. PRIHODI OD PRODAJE ILI 

ZAMJENE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE   100,00       

7.1. PRIHODI OD PRODAJE 

IMOVINE   100,00       



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

14 

 

 

II. POSEBNI DIO 

Članak 6. 

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji: 

 

RGP Opis Izvorni plan 2023. € Izvršenje 2023. € Indeks 2/1 

    1 2 3 

  

UKUPNO RASHODI I 

IZDATCI 1.455.766,00 669.987,96 46,00% 

Razdjel 001 

PREDSTAVNIČKA, 

IZVRŠNA I UPRAVNA 

TIJELA 1.247.260,00 565.648,24 45,35% 

Glava 00101 

JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL 1.240.300,00 562.403,95 45,34% 

Glava 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 6.960,00 3.244,29 46,61% 

Razdjel 002 PRORAČUNSKI KORISNICI 208.506,00 104.339,72 49,88% 

Glava 00201 DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 177.350,00 87.159,45 48,96% 

Proračunski 

korisnik 29902 DJEČIJI VRTIĆ PUČIŠĆA 177.350,00 86.828,67 48,96% 

Glava 00202 

NARODNA KNJIŽNICA 

HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 31.156,00 17.180,27 55,14% 

Proračunski 

korisnik 29919 

NARODNA KNJIŽNICA 

HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 31.156,00 17.180,27 55,14% 

 

Članak 7. 

Izvršenje po programskoj klasifikaciji: 

 

  Izvori       

  Projekt/Aktivnost 

VRSTA RASHODA I 

IZDATAKA Izvorni plan 2023. € Izvršenje 2023. € Indeks 2/1 

  1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 1.455.766,00 669.987,96 46,00% 

  

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I 

UPRAVNA TIJELA 1.247.260,00 565.648,24 45,35% 

  GLAVA 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.240.300,00 562.403,95 45,34% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 576.650,00 251.250,05 43,57% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 576.650,00 251.250,05 43,57% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 34.500,00 21.490,70 62,29% 

  Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 34.500,00 21.490,70 62,29% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 115.000,00 39.561,37 34,40% 

  Izvor 4.2. PRIHODI - KOMUNALNA NAKNADA 65.000,00 39.561,37 60,86% 

  Izvor 4.4. PRIHODI-KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 342.950,00 232.117,33 67,68% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 342.950,00 232.117,33 67,68% 

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 171.200,00 17.984,50 10,50% 

  Izvor 8.1. NAMJENSKI OSTALO 106.200,00 17.984,50 16,93% 

  

Izvor 8.2. NAMJENSKI - sredstva VODOVOD-

naplata vode 65.000,00 0,00 0,00% 

  A01 

Glavni program: REDOVAN 

RAD JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 1.240.300,00 562.403,95 45,34% 

  1001 

Program: KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURA 552.160,00 238.573,63 43,21% 

  A100101 

Aktivnost: ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 154.500,00 59.176,35 38,30% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.500,00 19.614,98 38,09% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.500,00 19.614,98 38,09% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

15 

 

 

 32 Materijalni rashodi 48.300,00 17.033,73 35,27% 

 3223 Energija  1.566,85  

 3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje  12.428,70  

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  3.038,18  

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 3.200,00 2.581,25 80,66% 

 4227 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene  2.581,25  

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 2.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 2.500,00 0,00 0,00% 

 32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  0,00  

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 65.000,00 39.561,37 60,86% 

  Izvor 4.2. PRIHODI - KOMUNALNA NAKNADA 65.000,00 39.561,37 60,86% 

 32 Materijalni rashodi 65.000,00 39.561,37 60,86% 

 3223 Energija  0,00  

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  17.354,27  

 3234 Komunalne usluge  22.207,10  

  Izvor 5. POMOĆI 35.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 35.500,00 0,00 0,00% 

 32 Materijalni rashodi 35.500,00 0,00 0,00% 

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  0,00  

  K100101 

Kapitalni projekt: IZGRADNJA 

OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 31.100,00 35.513,19 114,19% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 19.190,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.4. PRIHODI-KOMUNALNI DOPRINOS 19.190,00 0,00 0,00% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 19.190,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

  Izvor 5. POMOĆI 11.910,00 35.513,19 298,18% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 11.910,00 35.513,19 298,18% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 11.910,00 35.513,19 298,18% 

 4214 Ostali građevinski objekti  35.513,19  

  K100102 

Kapitalni projekt: Prometnica 

od državne ceste D113 do 

Pretovarne stanice Brač (brdo 

Košer) 23.310,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 19.910,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.4. PRIHODI-KOMUNALNI DOPRINOS 19.910,00 0,00 0,00% 

 41 

Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 19.910,00 0,00 0,00% 

 4111 Zemljište  0,00  

  Izvor 5. POMOĆI 3.400,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 3.400,00 0,00 0,00% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 3.400,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

  K100103 

Kapitalni projekt: 

Sufinanciranje projekata 

VODOVOD BRAČ d.o.o. na 

području Općine Pučišća 65.000,00 0,00 0,00% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

16 

 

 

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 65.000,00 0,00 0,00% 

  

Izvor 8.2. NAMJENSKI - sredstva VODOVOD-

naplata vode 65.000,00 0,00 0,00% 

 35 Subvencije 65.000,00 0,00 0,00% 

 3522 

Subvencije trgovačkim društvima 

izvan javnog sektora  0,00  

  K100105 

Kapitalni projekt: Cesta TZ 

Luka 106.200,00 17.984,50 16,93% 

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 106.200,00 17.984,50 16,93% 

  Izvor 8.1. NAMJENSKI OSTALO 106.200,00 17.984,50 16,93% 

 41 

Rashodi za nabavu ne 

proizvedene dugotrajne imovine 102.200,00 17.984,50 17,60% 

 4111 Zemljište  17.984,50  

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 0,00% 

 4213 

Ceste, željeznice i ostali prometni 

objekti  0,00  

  K100106 

Kapitalni projekt: Rotor Gornji 

Humac 16.350,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 16.350,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 16.350,00 0,00 0,00% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 16.350,00 0,00 0,00% 

 4213 

Ceste, željeznice i ostali prometni 

objekti  0,00  

  K100107 

Kapitalni projekt: Groblje 

Pražnica 21.300,00 2.322,65 10,90% 

  Izvor 5. POMOĆI 21.300,00 2.322,65 10,90% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 21.300,00 2.322,65 10,90% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 21.300,00 2.322,65 10,90% 

 4214 Ostali građevinski objekti  2.322,65  

  T100102 

Tekući projekt: Uređenje 

obalnog pojasa Treće lučice u 

Pučišćima 10.000,00 1.459,95 14,60% 

  Izvor 5. POMOĆI 10.000,00 1.459,95 14,60% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 10.000,00 1.459,95 14,60% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000,00 1.459,95 14,60% 

 4214 Ostali građevinski objekti  1.459,95  

  T100103 

Tekući projekt: Obnova 

prometne signalizacije 3.400,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.400,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.400,00 0,00 0,00% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 3.400,00 0,00 0,00% 

 4227 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene  0,00  

  T100104 

Tekući projekt: Uređenje 

nerazvrstane ceste do GZ 

"Punta" 121.000,00 122.116,99 100,92% 

  Izvor 5. POMOĆI 121.000,00 122.116,99 100,92% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 121.000,00 122.116,99 100,92% 

 32 Materijalni rashodi 121.000,00 122.116,99 100,92% 

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  122.116,99  

  1002 Program: ZAŠTITA OKOLIŠA 78.960,00 34.906,30 44,21% 

  A100201 Aktivnost: ODVOZ OTPADA 57.660,00 34.906,30 60,54% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 57.660,00 34.906,30 60,54% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

17 

 

 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 57.660,00 34.906,30 60,54% 

 32 Materijalni rashodi 57.660,00 34.906,30 60,54% 

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  0,00  

 3234 Komunalne usluge  33.686,93  

 3295 Pristojbe i naknade  1.219,37  

  A100202 

Aktivnost: GOSPODARENJE 

OTPADOM 10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 10.000,00 0,00 0,00% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

  T100201 

Tekući projekt: NABAVA 

KONTEJNERA 11.300,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 11.300,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 11.300,00 0,00 0,00% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 11.300,00 0,00 0,00% 

 4227 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene  0,00  

  1003 

Program: KAPITALNE 

SUBVENCIJE I DONACIJE 8.000,00 4.131,18 51,64% 

  A100302 

Aktivnost: SUBVENCIJA 

PRIJEVOZA 8.000,00 4.131,18 51,64% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 4.131,18 51,64% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 4.131,18 51,64% 

 35 Subvencije 8.000,00 4.131,18 51,64% 

 3522 

Subvencije trgovačkim društvima 

izvan javnog sektora  4.131,18  

  1004 

Program: ZAŠTITA I 

SPAŠAVANJE 50.000,00 2.603,39 5,21% 

  A100401 Aktivnost: VATROGASTVO 45.000,00 2.000,00 4,44% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 2.000,00 4,44% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 2.000,00 4,44% 

 38 Ostali rashodi 45.000,00 2.000,00 4,44% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  2.000,00  

  A100402 

Aktivnost: ZAŠTITA I 

SPAŠAVANJE 5.000,00 603,39 12,07% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 603,39 12,07% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 603,39 12,07% 

 32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00% 

 3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja  0,00  

 38 Ostali rashodi 4.000,00 603,39 15,08% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  603,39  

  1005 

Program: JAVNE POTREBE U 

KULTURI 28.750,00 12.084,43 42,03% 

  T100501 

Tekući projekt: KULTURNE 

MANIFESTACIJE 28.750,00 12.084,43 42,03% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.750,00 12.084,43 42,03% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.750,00 12.084,43 42,03% 

 32 Materijalni rashodi 13.000,00 4.834,43 37,19% 

 3293 Reprezentacija  3.584,43  

 3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja  1.250,00  

 38 Ostali rashodi 15.750,00 7.250,00 46,03% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  7.250,00  



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

18 

 

 

  1006 

Program: JAVNE POTREBE U 

ZDRAVSTVU 28.620,00 15.025,45 52,50% 

  A100601 

Aktivnost: SUFINANCIRANJE 

ZDRAVSTVA 28.620,00 15.025,45 52,50% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.620,00 15.025,45 52,50% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.620,00 15.025,45 52,50% 

 32 Materijalni rashodi 9.700,00 4.816,08 49,65% 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  4.816,08  

 36 

Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar općeg proračuna 4.800,00 3.061,07 63,77% 

 3661 

Tekuće pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna  3.061,07  

 38 Ostali rashodi 14.120,00 7.148,30 50,63% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  7.148,30  

 3831 

Naknade šteta pravnim i fizičkim 

osobama  0,00  

  1007 

Program: SPORTSKE 

AKTIVNOSTI 17.730,00 22.266,55 125,59% 

  A100701 

Aktivnost: SUFINANCIRANJE 

SPORTSKIH AKTIVNOSTI 17.730,00 22.266,55 125,59% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.730,00 11.325,03 146,51% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.730,00 11.325,03 146,51% 

 32 Materijalni rashodi 0,00 9.875,03  

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  9.875,03  

 38 Ostali rashodi 7.730,00 1.450,00 18,76% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  1.450,00  

  Izvor 5. POMOĆI 10.000,00 10.941,52 109,42% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 10.000,00 10.941,52 109,42% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000,00 10.941,52 109,42% 

 4226 Sportska i glazbena oprema  10.941,52  

  1008 Program: SOCIJALNA SKRB 77.190,00 43.871,23 56,84% 

  A100801 

Aktivnost: NOVČANE 

POMOĆI 30.600,00 6.488,40 21,20% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.600,00 6.488,40 21,20% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.600,00 6.488,40 21,20% 

 37 

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 28.600,00 6.488,40 22,69% 

 3721 

Naknade građanima i kućanstvima 

u novcu  5.700,00  

 3722 

Naknade građanima i kućanstvima 

u naravi  788,40  

 38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

  A100802 Aktivnost: Pomoć za stanovanje 1.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00% 

 37 

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 1.000,00 0,00 0,00% 

 3722 

Naknade građanima i kućanstvima 

u naravi  0,00  

  A100803 

Aktivnost: Program 

zapošljavanja žena u općini 

Pučišća- Zaželi 45.590,00 37.382,83 82,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400,00 311,91 77,98% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400,00 311,91 77,98% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

19 

 

 

 32 Materijalni rashodi 400,00 311,91 77,98% 

 3212 

Naknade za prijevoz, za rad na 

terenu i odvojeni život  311,91  

  Izvor 5. POMOĆI 45.190,00 37.070,92 82,03% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 45.190,00 37.070,92 82,03% 

 31 Rashodi za zaposlene 43.690,00 33.727,84 77,20% 

 3111 Plaće za redovan rad  28.950,82  

 3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje  4.777,02  

 32 Materijalni rashodi 1.500,00 3.343,08 222,87% 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja  25,00  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  3.318,08  

  1009 Program: TURIZAM 7.000,00 2.700,00 38,57% 

  A100902 

Aktivnost: LOKALNA 

AKCIJSKA GRUPA 1.600,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.600,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.600,00 0,00 0,00% 

 38 Ostali rashodi 1.600,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

  A100903 

Aktivnost: Sufinanciranje 

Turističke zajednice Pučišća 5.400,00 2.700,00 50,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.400,00 2.700,00 50,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.400,00 2.700,00 50,00% 

 38 Ostali rashodi 5.400,00 2.700,00 50,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  2.700,00  

  1010 

Program: PLANOVI I 

PROJEKTI 22.700,00 3.187,50 14,04% 

  T101001 

Tekući projekt: IZRADA 

PLANOVA I PROJEKATA 22.700,00 3.187,50 14,04% 

  Izvor 5. POMOĆI 22.700,00 3.187,50 14,04% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 22.700,00 3.187,50 14,04% 

 41 

Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 22.700,00 3.187,50 14,04% 

 4126 Ostala nematerijalna imovina  3.187,50  

  1011 

Program: INVESTICIJSKO 

UREĐENJE I OPREMANJE 

ZGRADA 43.200,00 27.317,99 63,24% 

  A101101 

Aktivnost: INVESTICIJSKO 

UREĐENJE I OPREMANJE 

ZGRADA 29.300,00 26.642,99 90,93% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 7.138,38 142,77% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 7.138,38 142,77% 

 32 Materijalni rashodi 5.000,00 4.123,38 82,47% 

 3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje  2.398,00  

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  1.725,38  

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 3.015,00  

 4221 Uredska oprema i namještaj  3.015,00  

  Izvor 5. POMOĆI 24.300,00 19.504,61 80,27% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 24.300,00 19.504,61 80,27% 

 32 Materijalni rashodi 24.300,00 19.504,61 80,27% 

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  19.504,61  

  K101101 

Kapitalni projekt: Društveni 

dom Pražnica  3.000,00 675,00 22,50% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

20 

 

 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 675,00 22,50% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 675,00 22,50% 

 32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00% 

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  0,00  

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 675,00  

 4221 Uredska oprema i namještaj  675,00  

  K101102 

Kapitalni projekt: Hrvatski dom 

Gornji Humac 10.900,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.900,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.4. PRIHODI-KOMUNALNI DOPRINOS 10.900,00 0,00 0,00% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.900,00 0,00 0,00% 

 4212 Poslovni objekti  0,00  

  1012 

Program: ADMINISTRACIJA I 

UPRAVLJANJE 294.140,00 151.895,50 51,64% 

  A101201 

Aktivnost: ADMINISTRACIJA 

I UPRAVLJANJE 243.040,00 151.895,50 62,50% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 212.390,00 132.254,80 62,27% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 212.390,00 132.254,80 62,27% 

 31 Rashodi za zaposlene 111.200,00 75.730,35 68,10% 

 3111 Plaće za redovan rad  61.673,54  

 3113 Plaće za prekovremeni rad  3.331,06  

 3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00  

 3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje  10.725,75  

 32 Materijalni rashodi 96.190,00 49.910,97 51,89% 

 3211 Službena putovanja  610,90  

 3212 

Naknade za prijevoz, za rad na 

terenu i odvojeni život  1.429,26  

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  97,42  

 3214 

Ostale naknade troškova 

zaposlenima  162,00  

 3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi  580,89  

 3223 Energija  25.355,87  

 3225 Sitni inventar i auto gume  1.144,14  

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  3.613,75  

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  1.556,78  

 3233 Usluge promidžbe i informiranja  525,60  

 3234 Komunalne usluge  5.056,40  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  3.555,83  

 3239 Ostale usluge  3.189,20  

 3292 Premije osiguranja  787,33  

 3293 Reprezentacija  2.000,15  

 3295 Pristojbe i naknade  46,45  

 3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja  199,00  

 34 Financijski rashodi 3.500,00 1.767,54 50,50% 

 3431 

Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa  1.281,73  

 3433 Zatezne kamate  485,81  

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 1.500,00 1.253,26 83,55% 

 4221 Uredska oprema i namještaj  423,75  



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

21 

 

 

 4262 Ulaganja u računalne programe  829,51  

 54 

Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova 0,00 3.592,68  

 5471 

Otplata glavnice primljenih 

zajmova od državnog proračuna  3.592,68  

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 30.650,00 19.640,70 64,08% 

  Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 30.650,00 19.640,70 64,08% 

 32 Materijalni rashodi 30.650,00 19.640,70 64,08% 

 3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi  5.995,45  

 3227 

Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća  264,24  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  2.986,26  

 3238 Računalne usluge  10.394,75  

  A101202 Aktivnost: VLASTITI POGON 51.100,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.100,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.100,00 0,00 0,00% 

 31 Rashodi za zaposlene 49.900,00 0,00 0,00% 

 3111 Plaće za redovan rad  0,00  

 3113 Plaće za prekovremeni rad  0,00  

 3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje  0,00  

 32 Materijalni rashodi 1.200,00 0,00 0,00% 

 3212 

Naknade za prijevoz, za rad na 

terenu i odvojeni život  0,00  

  1014 

Program: Srednjoškolsko 

obrazovanje 6.600,00 1.990,80 30,16% 

  A101401 

Aktivnost: Srednjoškolsko 

obrazovanje 6.600,00 1.990,80 30,16% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.600,00 1.990,80 30,16% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.600,00 1.990,80 30,16% 

 37 

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 6.600,00 1.990,80 30,16% 

 3721 

Naknade građanima i kućanstvima 

u novcu  1.990,80  

  1015 

Program: Osnovnoškolsko 

obrazovanje 11.950,00 1.850,00 15,48% 

  A101501 

Aktivnost: Osnovnoškolsko 

obrazovanje 11.950,00 1.850,00 15,48% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.600,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.600,00 0,00 0,00% 

 37 

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 10.600,00 0,00 0,00% 

 3711 

Naknade građanima i kućanstvima 

u novcu - neposredno ili putem 

ustanova izvan javnog sektora  0,00  

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 1.350,00 1.850,00 137,04% 

  Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 1.350,00 1.850,00 137,04% 

 36 

Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar općeg proračuna 1.350,00 1.850,00 137,04% 

 3661 

Tekuće pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna  1.850,00  

  1016 

Program: Program poticanja 

razvoja poduzetništva 13.300,00 0,00 0,00% 

  A101601 

Aktivnost: Program poticanja 

razvoja poduzetništva, 

obrtništva i poljoprivrede 13.300,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.300,00 0,00 0,00% 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

22 

 

 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.300,00 0,00 0,00% 

 35 Subvencije 13.300,00 0,00 0,00% 

 3523 

Subvencije poljoprivrednicima i 

obrtnicima  0,00  

  GLAVA 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 6.960,00 3.244,29 46,61% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.960,00 3.244,29 46,61% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.960,00 3.244,29 46,61% 

  A02 

Glavni program: REDOVAN 

RAD VIJEĆA 6.960,00 3.244,29 46,61% 

  2001 

Program: IZVRŠNA TIJELA, 

POLITIČKE STRANKE 6.960,00 3.244,29 46,61% 

  A200101 

Aktivnost: REDOVNA 

AKTIVNOST VIJEĆA 5.500,00 2.603,43 47,34% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.500,00 2.603,43 47,34% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.500,00 2.603,43 47,34% 

 32 Materijalni rashodi 5.500,00 2.603,43 47,34% 

 3291 

Naknade za rad predstavničkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično  2.603,43  

  A200102 

Aktivnost:  POLITIČKE 

STRANKE 1.460,00 640,86 43,89% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.460,00 640,86 43,89% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.460,00 640,86 43,89% 

 38 Ostali rashodi 1.460,00 640,86 43,89% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  640,86  

  RAZDJEL 002 PRORAČUNSKI KORISNICI 208.506,00 104.339,72 0,5004% 

  GLAVA 00201 DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 177.350,00 87.159,45 48,96% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 144.052,00 71.299,47 49,27% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 144.052,00 71.299,47 49,27% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 32.598,00 15.859,98 48,65% 

  Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proračunski korisnik 32.598,00 15.859,98 48,65% 

  Izvor 5. POMOĆI 700,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. POMOĆI-Proračunski korisnik 700,00 0,00 0,00% 

  

PROR. KORISNIK 29902 DJEČIJI VRTIĆ 

PUČIŠĆA 177.350,00 87.159,45 48,96% 

  A01 

Glavni program: REDOVAN 

RAD JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 177.350,00 87.159,45 48,96% 

  1013 

Program: PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 177.350,00 87.159,45 48,96% 

  A101301 

Aktivnost: DJEČJI VRTIĆ 

PUČIŠĆA 177.350,00 87.159,45 48,96% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 144.052,00 71.299,47 49,27% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 144.052,00 71.299,47 49,27% 

 31 Rashodi za zaposlene 124.000,00 66.935,88 53,98% 

 3111 Plaće za redovan rad  56.316,40  

 3121 Ostali rashodi za zaposlene  1.327,24  

 3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje  9.292,24  

 32 Materijalni rashodi 17.052,00 4.363,59 23,65% 

 3212 

Naknade za prijevoz, za rad na 

terenu i odvojeni život  3.152,23  

 3222 Materijal i sirovine  0,00  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  1.211,36  

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 0,00% 

 4227 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene  0,00  



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

23 

 

 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 32.598,00 15.859,98 48,65% 

  Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proračunski korisnik 32.598,00 15.859,98 48,65% 

 32 Materijalni rashodi 31.798,00 15.533,11 48,85% 

 3211 Službena putovanja  54,24  

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  316,91  

 3214 

Ostale naknade troškova 

zaposlenima  248,80  

 3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi  1.987,61  

 3222 Materijal i sirovine  5.219,55  

 3223 Energija  3.779,18  

 3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje  81,49  

 3225 Sitni inventar i auto gume  145,01  

 3227 

Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća  0,00  

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  555,23  

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  195,75  

 3234 Komunalne usluge  575,36  

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  273,71  

 3238 Računalne usluge  963,19  

 3239 Ostale usluge  1.137,08  

 3292 Premije osiguranja  0,00  

 3293 Reprezentacija  0,00  

 34 Financijski rashodi 800,00 326,87 40,86% 

 3431 

Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa  326,87  

  Izvor 5. POMOĆI 700,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. POMOĆI-Proračunski korisnik 700,00 0,00 0,00% 

 32 Materijalni rashodi 700,00 0,00 0,00% 

 3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi  0,00  

  

GLAVA 00202 NARODNA KNJIŽNICA HRVATSKI 

SKUP PUČIŠĆA 31.156,00 17.180,27 55,14% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.746,00 13.108,12 50,91% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.746,00 13.108,12 50,91% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 410,00 158,11 38,56% 

  Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proračunski korisnik 410,00 158,11 38,56% 

  Izvor 5. POMOĆI 5.000,00 3.914,04 78,28% 

  Izvor 5.2. POMOĆI-Proračunski korisnik 5.000,00 3.914,04 78,28% 

  

PROR. KORISNIK 29919 NARODNA KNJIŽNICA 

HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 31.156,00 17.180,27 55,14% 

  A01 

Glavni program: REDOVAN 

RAD JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 31.156,00 17.180,27 55,14% 

  1005 

Program: JAVNE POTREBE U 

KULTURI 31.156,00 17.180,27 55,14% 

  A100501 

Aktivnost: NARODNA 

KNJIŽNICA 31.156,00 17.180,27 55,14% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.746,00 13.108,12 50,91% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.746,00 13.108,12 50,91% 

 31 Rashodi za zaposlene 17.700,00 9.207,43 52,02% 

 3111 Plaće za redovan rad  7.903,37  

 3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00  

 3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje  1.304,06  



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

24 

 

 

 32 Materijalni rashodi 3.046,00 2.200,69 72,25% 

 3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi  732,40  

 3225 Sitni inventar i auto gume  0,00  

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  346,88  

 3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  44,78  

 3234 Komunalne usluge  44,61  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  132,70  

 3238 Računalne usluge  149,32  

 3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja  750,00  

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 5.000,00 1.700,00 34,00% 

 4241 Knjige  1.700,00  

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 410,00 158,11 38,56% 

  Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proračunski korisnik 410,00 158,11 38,56% 

 32 Materijalni rashodi 60,00 0,00 0,00% 

 3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi  0,00  

 34 Financijski rashodi 350,00 158,11 45,17% 

 3431 

Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa  158,11  

  Izvor 5. POMOĆI 5.000,00 3.914,04 78,28% 

  Izvor 5.2. POMOĆI-Proračunski korisnik 5.000,00 3.914,04 78,28% 

 42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 5.000,00 3.914,04 78,28% 

 4241 Knjige  3.914,04  
 

Članak 8. 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za 2023. godinu bit će objavljen u 

„Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 400-01/22-01/17 

Ur.broj: 2181-44-02-23-05 

Pučišća, 22. rujna 2023. g.     

Predsjednica Općinskog vijeća 

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 

referenduma („Narodne novine“ br. 29/19 i 98/19) i članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni 

glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 – pročišćeni  tekst), Općinsko 

vijeće Općine Pučišća na svojoj 12. sjednici održanoj dana 22. rujna 2023. godine donijelo je 

 

 

Odluku o izmjeni Odluke 

o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka zastupljenih u  

Općinskom vijeću Općine Pučišća i nezavisnih vijećnika za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

U Odluci o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom 

vijeću Općine Pučišća  i nezavisnih vijećnika za 2023. godinu („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 

6/22 i 1/23) članak 7. mijenja se i glasi: 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

25 

 

 

„Članak 7. 

Političkim strankama zastupljenim u Općinskom vijeću i nezavisnim vijećnicima raspoređuju se 

sredstva osigurana u proračunu za 2023. godinu na način utvrđen u članku 4. ove Odluke prema 

sljedećoj tablici: 

Naziv političke stranke/ ime i prezime  
nezavisnog vijećnika 

Ukupan broj 

članova 
Ukupan iznos 
sredstava (€) 

Hrvatska demokratska zajednica (HDZ) 4 600,00 

Nezavisni vijećnik Milan Kalilić (nastavak mandata 

16. rujna 2023. godine) 
1 150,00 

Nezavisni vijećnik Petar Klinčić 1 150,00 

Nezavisna vijećnica Roberta Rošker 1 150,00 

Nezavisna vijećnica Doris Martinić Antičević 

(početak mandata 24. ožujka 2023. godine) 
1 150,00 

Socijaldemokratska partija Hrvatske (SDP) 1 150,00 

UKUPNO ZA 2023. GODINU:  1.350,00 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 400-01/22-01/15  

Ur.broj: 2181-44-02-23-05 

Pučišća, 22. rujna 2023.  

       Predsjednica Općinskog vijeća 

        Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 12.  Odluke o javnim priznanjima Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine 

Pučišća“ br. 5/21 i 4/23) i članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 

4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 

12. sjednici održanoj dana 22. rujna 2023. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Općine Pučišća u 2023. godini 

 

Članak 1. 

Povelja počasnog građanina Općine Pučišća dodjeljuje se akademskom kiparu Vladimiru Herljeviću 

za afirmaciju kiparstva i skulpture u javnom prostoru Općine Pučišća uz pisano Obrazloženje koje je 

sastavni dio ove Odluke. 

 

Povelja počasnog građanina Općine Pučišća dodjeljuje se u obliku povelje i plakete koje će se  uručiti  

na ovogodišnjoj svečanoj sjednici Općinskog vijeća povodom Dana Općine Pučišća.  

 

Članak 2. 

Zahvalnica Općine Pučišća dodjeljuje se Petru Fabjanoviću za obogaćivanje knjižnog fonda Zavičajne 

zbirke Narodne knjižnice „Hrvatski skup“ Pučišća uz pisano Obrazloženje koje je sastavni dio ove 

Odluke. 

 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

26 

 

 

Zahvalnica Općine Pučišća dodjeljuje se u obliku povelje koja će se  uručiti  na ovogodišnjoj svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća povodom Dana Općine Pučišća.    

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Obrazloženja iz članka 1. stavka 1. i članka 2. stavka 1. ove Odluke nisu predmet objave u 

„Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

  

Klasa: 061-01/23-01/01 

Ur.broj: 2181-44-02-23-04 

Pučišća, 22. rujna 2023. god.                                                                     Predsjednica Općinskog vijeća 

       Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

Na temelju članka 19. stavka 4. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ br. 

83/23) i članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Pučišća dana 22. rujna 2023. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

o prijedlogu imenovanja predstavnika Općine Pučišća 

 u Povjerenstvo za granice pomorskog dobra Splitsko-dalmatinske županije  

Članak 1. 

Predlaže se imenovanje Marina Kaštelana, OIB: 54113109923 kao predstavnika Općine Pučišća 

odnosno kao promjenjivog člana Povjerenstva za granice pomorskog dobra Splitsko-dalmatinske 

županije u slučajevima kad se određuje ili mijenja granica pomorskog dobra ili granica lučkog 

područja posebne namjene na području Općine Pučišća.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka dostavit će se Splitsko-dalmatinskoj županiji, Upravnom odjelu za turizam i pomorstvo. 

 

Klasa: 342-01/23-01/09 

Ur.broj: 2181-44-01-23-02 

Pučišća, 22. rujna 2023. g.        

OPĆINA PUČIŠĆA 

 

Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 5/23                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               26. rujna 2023. 

 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K A Z A L O 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 

 

1. Izvješće o prestanku mandata i prestanku mirovanja mandata članova  

Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 

str. 1 

2. Zaključak po Izvješću Mandatnog povjerenstva str. 2 

3. Odluka o pripadnosti Lokalnoj akcijskoj grupi „Brač“ str. 2 

4. Odluka izmjeni Odluke o izradi II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

općine Pučišća  

 

str. 3 

5. Odluka o izmjeni Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja „Petrade“  str. 4 

6. Odluka o izmjeni Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja „Pučišća-sjever“  str. 5 

7. Zaključak o prijedlogu kandidata za imenovanje sudaca porotnika za mladež 

Županijskog suda u Splitu 

 

str. 6 

8. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za 2023. godinu str. 7 

9. Odluka o izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Pučišća i nezavisnih vijećnika za 

2023. godinu 

 

 

str. 24 

10. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Pučišća u 2023. godini str. 25 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

11. Odluka o prijedlogu imenovanja predstavnika Općine Pučišća u Povjerenstvo za 

granice pomorskog dobra Splitsko-dalmatinske županije  

 

str. 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Pučišća, UREDNIK: Marino Kaštelan, općinski načelnik 

21 412 Pučišća, Trg sv. Jeronima 1, telefon: 021/633-290, telefax: 075/801-543  

List izlazi po potrebi 

___________________________________________________________________________ 

 


